
Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1 100 TYŃSKI Filip DELFIN Tarnów ppn50
2 2 018 KOPEĆ Kamil HTS Kraków kpn 40
3 3 065 DŁUGOSZ Julia HUSARIA Krosno kpn40
4 4 017 KASPERCZYK Tomasz HTS Kraków kpn50
5 5 064 WAHEED Maja HUSARIA Krosno kpn40
6 6 019 CICHOŃ Amelia HTS Kraków kpn40
7 7 016 FIJAŁEK Andrzej HTS Kraków kpn50
8 8
9 9 114 ERAZMUS Maciej TKS LOK Tarnów kpn

10 10 020 RAMATOWSKA-KMIECIK HaHTS Kraków kpn40

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1 105 SŁOWIK Martyna DELFIN Tarnów ppn40
2 2 050 PUCHALSKA Kinga IGWA Wawrzeńczyce ppn40
3 3 107 SOKHATSKA Amelia DELFIN Tarnów ppn40
4 4 093 SŁAWEK Wiktor GROM Tarnobrzeg ppn50
5 5 104 SUSZCZYŃSKI Aleksander DELFIN Tarnów ppn40
6 6 106 MIŚ Krzysztof DELFIN Tarnów ppn40
7 7 066 RODZINKA Urszula HUSARIA Krosno kpn40
8 9 069 WOJTUŃ Aleksander HUSARIA Krosno kpn40
9 9 006 CZERWIŃSKA Zuzanna DRAGON Chełm kpn50

10 10 007 KANIEWSKI Michał DRAGON Chełm kpn50

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1 052 ŁYSIK Filip SOKÓŁ Czechowice-Dziedziceppn40
2 2 095 DIAKOWSKA Wiktoria GROM Tarnobrzeg ppn50
3 3 055 SKÓRZAK Zofia SOKÓŁ Czechowice-Dziedziceppn40
4 4 094 KOT Milena GROM Tarnobrzeg ppn50
5 5 054 KRAWCZYK Olga SOKÓŁ Czechowice-Dziedziceppn40
6 6 113 SPÓLNIK Krzysztof TKS LOK Tarnów kpn50
7 7 008 KOMOROWSKI Bartosz DRAGON Chełm kpn50
8 8 013 SIATECKA Emilia PIAST Bieruń kpn
9 9 011 OBERDA Mateusz DRAGON Chełm kpn40

10 10 053 ZDROWAK Martyna SOKÓŁ Czechowice-Dziedzicekpn40

LISTY STARTOWE MP LOK  - TARNÓW 2025
10m Pistolet Pneumatyczny/ Karabin pneumatyczny (Piątek)

PIĄTEK 06 czerwca 2025r. - Zmiana 1 - wejście na stanowiska g. 13:30

PIĄTEK 06 czerwca 2025r. - Zmiana 2 - wejście na stanowiska g. 15:05

PIĄTEK 06 czerwca 2025r. - Zmiana 3 - wejście na stanowiska g. 16:40



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1 080 ZIARNIK Antonina RANKALIBER Zagorzyce ppn40
2 2 045 DOWGALSKA Maria ERMADOR Bielsko-Biała ppn50
3 3 111 KARNIA Julia TKS LOK Tarnów kpn40
4 4 078 STEC  Dawid RANKALIBER Zagorzyce kpn40
5 5 009 ŁUKASZEWSKA Weronika DRAGON Chełm kpn50
6 6 079 RUDNICKA Oliwka RANKALIBER Zagorzyce kpn40
7 7 010 OBERDA Jakub DRAGON Chełm kpn40
8 8 077 MALEC Wojciech RANKALIBER Zagorzyce kpn40
9 9 075 KOT Natalia RANKALIBER Zagorzyce kpn50

10 10 076 ZYGMANIAK Piotr RANKALIBER Zagorzyce kpn40

PIĄTEK 06 czerwca 2025. - Zmiana 4 - wejście na stanowiska g. 18:05



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1 137 TATOL Karol ORNECKIE SMOKI Orneta ppn50
2 2 126 SZYMECKI Filip PROMIEŃ Bochnia ppn40
3 3 139 PAPLIŃSKA Klaudia ORNECKIE SMOKI Orneta ppn40
4 4 130 BŁASZCZYK Kuba BURSZTYN Kalisz ppn50
5 5 115 KULA Wiktoria TKS LOK Tarnów ppn50
6 6 127 RUCZKOWSKA Emilia PROMIEŃ Bochnia ppn40
7 7 118 STOLARSKA Katarzyna PRECYZJA Kraków ppn50
8 8 144 PRZYBYŁA Marek DZIESIĄTKA Łódź ppn40
9 9 145 KARWACKI Paweł DZIESIĄTKA Łódź ppn40

10 10 148 ARMATYS Mateusz DZIESIĄTKA Łódź ppn40

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1 089 KARDYŚ Nikola VIS Mielec ppn40
2 2 117 DONIEC Florian PRECYZJA Kraków ppn40
3 3 090 IDZIOR Izabela VIS Mielec ppn40
4 4 074 OGONOWSKA Gabriela TWIERDZA Przemyśl ppn40
5 5 098 GRUDZIEŃ  FILIP MKS LOK Staszów ppn40
6 6 071 HURNIAK Kinga TWIERDZA Przemyśl ppn40
7 7 133 ŻMUDA Alicja BURSZTYN Kalisz kpn 
8 8 141 CHRUDZIMSKA Roksana DZIESIĄTKA Łódź kpn50
9 9 142 SZPIECH Zuzanna DZIESIĄTKA Łódź kpn50

10 10 012 ROZMUS Wiktoria PIAST Bieruń kpn50

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1
2 2 130 BŁASZCZYK Kuba BURSZTYN Kalisz
3 3 081 TKACZYK Aleksander STRZELEC Jedlicze
4 4 097 SUŁEK Oliwia KASZTELAN Rzeszów
5 5 003 KUBICA Sara MKS Rybnik
6 6 091 LIPIŃSKI Bartosz VIS Mielec
7 7
8 8 129 WYPYCH Kacper BURSZTYN Kalisz
9 9 092 PANTOŁ August VIS Mielec

10 10 128 WIDELSKA Martyna BURSZTYN Kalisz

SOBOTA 07 czerwca 2025r. - Zmiana 6 - wejście na stanowiska g. 15:10

NIEDZIELA 08 czerwca 2025r. - Zmiana 1 - wejście na stanowiska g. 07:45

LISTY STARTOWE MP LOK  - TARNÓW 2025
10m Pistolet Pneumatyczny 

SOBOTA 07 czerwca 2025r. - Zmiana 7 - wejście na stanowiska g. 16:45



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1 005 KOTYRBA Alex MKS Rybnik ppn50
2 2 120 BRZEGOWA Aleksandra PROMIEŃ Bochnia ppn50
3 3 029 GÓRALCZYK Jakub KS ZO LOK Kraków ppn50
4 4 116 ŁATA Michał PRECYZJA Kraków ppn40
5 5 001 PIOTROWSKA Zuzanna MKS Rybnik ppn40
6 6 099 SŁOWIK Hubert DELFIN Tarnów ppn50
7 7 004 KUPKA Filip MKS Rybnik ppn50
8 8 119 CISKAŁ Aleksandra PRECYZJA Kraków ppn40
9 9 059 CESARZ igor HUSARIA Krosno ppn50

10 10 002 GĄDEK Filip MKS Rybnik ppn40

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1 047 MARCHEWKA Krzysztof IGWA Wawrzeńczyce
2 2 061 ZIAJKA Michał HUSARIA Krosno
3 3 032 POLASZCZYK Antoni KS ZO LOK Kraków
4 4 048 MARCHEWKA Adrian IGWA Wawrzeńczyce
5 5 062 SUPEL Mikołaj HUSARIA Krosno
6 6 039 RODZOCH Karol KADET Gorzów Wielkopolski
7 7 049 PUCHALSKA Małgorzata IGWA Wawrzeńczyce
8 8 101 NOWAK Tomasz DELFIN Tarnów
9 9 060 SZCZEPANIK Hubert HUSARIA Krosno

10 10 046 KĘPA Franciszek ŚWIT Starachowice

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1 082 ŚMIETANA Karol STRZELEC Jedlicze
2 2 030 STAROŃ Milena KS ZO LOK Kraków
3 3
4 4 083 MARKUC Łukasz STRZELEC Jedlicze
5 5 103 PODWIKA Patrycja DELFIN Tarnów
6 6 031 UZAR Róża KS ZO LOK Kraków
7 7 087 LENIEK Krzysztof STRZELEC Jedlicze
8 8 102 RADECKA Aleksandra DELFIN Tarnów
9 9

10 10 014 ROZMUS Marek PIAST Bieruń

NIEDZIELA 08 czerwca 2025r. - Zmiana 4 - wejście na stanowiska g. 12:20

NIEDZIELA 08 czerwca 2025r. - Zmiana 2 - wejście na stanowiska g. 09:20

NIEDZIELA 08 czerwca 2025r. - Zmiana 3 - wejście na stanowiska g. 10:55



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1 041 BIENIAS Laura HUZAR Opole
2 2 025 NIKLEWSKA Nadia LOK Olsztyn
3 3 042 CZYŻOWSKI Kajetan HUZAR Opole
4 4 037 TELUS Maja VIS Radom
5 5 043 MUCHA Marta HUZAR Opole
6 6 140 KRASULA Maciej ORNECKIE SMOKI Orneta
7 7
8 8 138 ONIŚK Filip ORNECKIE SMOKI Orneta
9 9 044 WASZCZUK Jan HUZAR Opole

10 10 038 OLESIAK Mikołaj KADET Gorzów Wielkopolski

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1 070 GUTY Zuzanna TWIERDZA Przemyśl kpn40
2 2 036 ZIÓŁEK Jan VIS Radom kpn50
3 3 057 KUBAL Julia HUSARIA Krosno kpn50
4 4 072 KIEŁT Sandra TWIERDZA Przemyśl kpn40
5 5 131 JEZIORSKA Emilia BURSZTYN Kalisz kpn50
6 6 051 ĆWIKŁA Julia IGWA Wawrzeńczyce kpn50
7 7 112 NAKLICKI Korneliusz TKS LOK Tarnów kpn50
8 8 040 TRZĘSICKI Ignacy HUZAR Opole kpn50
9 9 035 KUZIA Michalina VIS Radom kpn50

10 10 073 MAŁEK Artur TWIERDZA Przemyśl kpn50

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1 084 PUDŁO Karolina STRZELEC Jedlicze
2 2 067 ŁOPUSZAŃSKI Jakub HUSARIA Krosno
3 3 110 SUWARA Pola TKS LOK Tarnów
4 4 096 BATOR Filip KASZTELAN Rzeszów
5 5 034 BACZKOWSKA Hanna KS ZO LOK Kraków
6 6 085 SKIBA Daniel STRZELEC Jedlicze
7 7 121 STOKŁOSA Alicja PROMIEŃ Bochnia
8 8 063 ŚMIETANA Jolanta HUSARIA Krosno
9 9 108 KOZIOŁ Aleksandra TKS LOK Tarnów

10 10 068 PTASZYK Jakub HUSARIA Krosno

LISTY STARTOWE MP LOK - TARNÓW 2025
10m Karabin Pneumatyczny 

SOBOTA 07 czerwca 2025r - Zmiana 3 - wejście na stanowiska g. 10:45

SOBOTA 07 czerwca 2025r. - Zmiana 1 - wejście na stanowiska g. 07:45

SOBOTA 07 czerwca 2025r. - Zmiana 2 - wejście na stanowiska g. 09:10      kpn40/50



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1 122 RUCZKOWSKA Nadia PROMIEŃ Bochnia
2 2 086 KŁOSOWICZ Amelia STRZELEC Jedlicze
3 3 123 RATOWSKA Milena PROMIEŃ Bochnia
4 4 088 BRAŃSKA Liliana STRZELEC Jedlicze
5 5 026 BOJANEK Jakub LEGION SILESIA Ruda Śląska
6 6 027 KRÓL Agata LEGIA Warszawa
7 7 109 SOWA Monika TKS LOK Tarnów
8 8 124 SOŁTYS Julia PROMIEŃ Bochnia
9 9 025 NIKLEWSKA Nadia LOK Olsztyn

10 10 146 NIEDZIELKO Natalia DZIESIĄTKA Łódź

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1 147 DJACZYŃSKI Oliwier DZIESIĄTKA Łódź
2 2
3 3 143 KAMIŃSKA Agata DZIESIĄTKA Łódź
4 4 125 GAWLIK Nikola PROMIEŃ Bochnia
5 5 132 STRZAŁKA Maja BURSZTYN Kalisz
6 6 58 KIELAR Kinga HUSARIA Krosno
7 7 023 LESZCZYŃSKA Maja LOK Olsztyn
8 8 111 KARNIA Julia TKS LOK Tarnów
9 9

10 10 024 DZIKA Weronika LOK Olsztyn

SOBOTA 07 czerwca 2025r. - Zmiana 5 - wejście na stanowiska g. 13:35

SOBOTA 07 czerwca 2025r. - Zmiana 4 - wejście na stanowiska g. 12:10



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1 133 ŻMUDA Alicja BURSZTYN Kalisz
2 2 006 CZERWIŃSKA Zuzanna DRAGON Chełm
3 3 075 KOT Natalia RANKALIBER Zagorzyce
4 4 008 KOMOROWSKI Bartosz DRAGON Chełm
5 5 131 JEZIORSKA Emilia BURSZTYN Kalisz
6 6 009 ŁUKASZEWSKA Weronika DRAGON Chełm
7 7 040 TRZĘSICKI Ignacy HUZAR Opole
8 8 112 NAKLICKI Korneliusz TKS LOK Tarnów
9 9 012 ROZMUS Wiktoria PIAST Bieruń

10 10 016 FIJAŁEK Andrzej HTS Kraków
11 11 113 SPÓLNIK Krzysztof TKS LOK Tarnów
12 12 007 KANIEWSKI Michał DRAGON Chełm  
13 13 073 MAŁEK Artur TWIERDZA Przemyśl
14 14 017 KASPERCZYK Tomasz HTS Kraków
15 15 051 ĆWIKŁA Julia IGWA Wawrzeńczyce
16 16 010 OBERDA Jakub DRAGON Chełm ksp 40L
17 17
18 18
19 19
20 20

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1 084 PUDŁO Karolina STRZELEC Jedlicze
2 2 063 ŚMIETANA Jolanta HUSARIA Krosno
3 3 021 MONCZUŃSKA Alicja LOK Olsztyn
4 4 108 KOZIOŁ Aleksandra TKS LOK Tarnów
5 5 072 KIEŁT Sandra TWIERDZA Przemyśl
6 6 020 RAMATOWSKA-KMIECIK HHTS Kraków
7 7 110 SUWARA Pola TKS LOK Tarnów
8 8 096 BATOR Filip KASZTELAN Rzeszów
9 9 011 OBERDA Mateusz DRAGON Chełm

10 10 038 OLESIAK Mikołaj KADET Gorzów Wielkopolski
11 11 114 ERAZMUS Maciej TKS LOK Tarnów
12 12 022 CIELECKA Maria LOK Olsztyn
13 13 085 SKIBA Daniel STRZELEC Jedlicze
14 14 067 ŁOPUSZAŃSKI Jakub HUSARIA Krosno
15 15 013 SIATECKA Emilia PIAST Bieruń
16 16 070 GUTY Zuzanna TWIERDZA Przemyśl
17 17 068 PTASZYK Jakub HUSARIA Krosno
18 18 098 GRUDZIEŃ  FILIP MKS LOK Staszów
19 19
20 20 121 STOKŁOSA Alicja PROMIEŃ Bochnia

LISTY STARTOWE MP LOK - TARNÓW 2025
50m Karabin sportowy  60L/40L

SOBOTA 07 czerwca 2025r. - Zmiana 1 - wejście na stanowiska g. 12:00

SOBOTA 07 czerwca 2025r. - Zmiana 2 - wejście na stanowiska g.  13:30



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1 006 CZERWIŃSKA Zuzanna DRAGON Chełm
2 2 013 SIATECKA Emilia PIAST Bieruń
3 3 073 MAŁEK Artur TWIERDZA Przemyśl
4 4 108 KOZIOŁ Aleksandra TKS LOK Tarnów
5 5 072 KIEŁT Sandra TWIERDZA Przemyśl
6 6 040 TRZĘSICKI Ignacy HUZAR Opole
7 7 008 KOMOROWSKI Bartosz DRAGON Chełm
8 8 084 PUDŁO Karolina STRZELEC Jedlicze
9 9 011 OBERDA Mateusz DRAGON Chełm

10 10 110 SUWARA Pola TKS LOK Tarnów
11 11 009 ŁUKASZEWSKA Weronika DRAGON Chełm
12 12 070 GUTY Zuzanna TWIERDZA Przemyśl
13 13 012 ROZMUS Wiktoria PIAST Bieruń
14 14 007 KANIEWSKI Michał DRAGON Chełm
15 15
16 16
17
18
19
20

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1 136 ZASZCZUDŁOWICZ ZuzannWAWEL Kraków
2 2 112 NAKLICKI Korneliusz TKS LOK Tarnów
3 3 63 ŚMIETANA Jolanta HUSARIA Krosno
4 4 075 KOT Natalia RANKALIBER Zagorzyce
5 5 113 SPÓLNIK Krzysztof TKS LOK Tarnów
6 6 068 PTASZYK Jakub HUSARIA Krosno
7 7 017 KASPERCZYK Tomasz HTS Kraków
8 8 084 PUDŁO Karolina STRZELEC Jedlicze
9 9 114 ERAZMUS Maciej TKS LOK Tarnów

10 10 134 OCHOŃSKA Julia WAWEL Kraków
11 11 020 RAMATOWSKA-KMIECIK HHTS Kraków
12 12 051 ĆWIKŁA Julia IGWA Wawrzeńczyce
13 13 010 OBERDA Jakub DRAGON Chełm
14 14 016 FIJAŁEK Andrzej HTS Kraków
15 15 067 ŁOPUSZAŃSKI Jakub HUSARIA Krosno
16 16 056 MAZUR Anna HUSARIA Krosno
17 17 135 KACZOR Olga WAWEL Kraków
18 18
19
20

LISTY STARTOWE MP LOK  - TARNÓW 2025
50m Karabin sportowy 3x20

NIEDZIELA 08 czerwca 2025r. - Zmiana 1 - wejście na stanowiska g. 7:45

NIEDZIELA 08 czerwca 2025r. - Zmiana 2 - wejście na stanowiska g. 10:10



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1 100 TYŃSKI Filip DELFIN Tarnów
2 2 004 KUPKA Filip MKS Rybnik
3 3 059 CESARZ igor HUSARIA Krosno
4 4 101 NOWAK Tomasz DELFIN Tarnów
5 5
6 6 005 KOTYRBA Alex MKS Rybnik
7 7 081 TKACZYK Aleksander STRZELEC Jedlicze
8 8 099 SŁOWIK Hubert DELFIN Tarnów
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

LISTY STARTOWE MP LOK - TARNÓW 2025
50m Pistolet dowolny 40

SOBOTA 07 czerwca 2025r. - Zmiana 1 - wejście na stanowiska g. 15:00



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5 128 WIDELSKA Martyna BURSZTYN Kalisz
6 6 099 SŁOWIK Hubert DELFIN Tarnów
7 7 003 KUBICA Sara MKS Rybnik
8 8 089 KARDYŚ Nikola VIS Mielec
9 9 102 RADECKA Aleksandra DELFIN Tarnów

10 10 090 IDZIOR Izabela VIS Mielec
11 11 059 CESARZ igor HUSARIA Krosno
12 12 120 BRZEGOWA Aleksandra PROMIEŃ Bochnia
13 13 101 NOWAK Tomasz DELFIN Tarnów
14 14 100 TYŃSKI Filip DELFIN Tarnów
15 15 005 KOTYRBA Alex MKS Rybnik
16 16 028 PIĄTEK Iga KS ZO LOK Kraków
17 17 081 TKACZYK Aleksander STRZELEC Jedlicze
18 18 045 DOWGALSKA Maria ERMADOR Bielsko-Biała
19 19 004 KUPKA Filip MKS Rybnik
20 20 129 WYPYCH Kacper BURSZTYN Kalisz

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1 1
2 2
3 3
4 4 117 DONIEC Florian PRECYZJA Kraków
5 5 097 SUŁEK Oliwia KASZTELAN Rzeszów
6 6 118 STOLARSKA Katarzyna PRECYZJA Kraków
7 7 092 PANTOŁ August VIS Mielec
8 8 082 ŚMIETANA Karol STRZELEC Jedlicze
9 9 047 MARCHEWKA Krzysztof IGWA Wawrzeńczyce

10 10 001 PIOTROWSKA Zuzanna MKS Rybnik
11 11 091 LIPIŃSKI Bartosz VIS Mielec
12 12 046 KĘPA Franciszek ŚWIT Starachowice
13 13 060 SZCZEPANIK Hubert HUSARIA Krosno
14 14 048 MARCHEWKA Adrian IGWA Wawrzeńczyce
15 15 103 PODWIKA Patrycja DELFIN Tarnów
16 16 039 RODZOCH Karol KADET Gorzów Wielkopolski
17 17 002 GĄDEK Filip MKS Rybnik
18 18 049 PUCHALSKA Małgorzata IGWA Wawrzeńczyce
19 19 083 MARKUC Łukasz STRZELEC Jedlicze
20 20 104 SUSZCZYŃSKI Aleksander DELFIN Tarnów

LISTY STARTOWE MP LOK - TARNÓW 2025
25m Pistolet Sportowy 30 +30

SOBOTA 07 czerwca 2025r. - Zmiana 1 - wejście na stanowiska g. 7:50

SOBOTA 07 czerwca 2025r. - Zmiana 2 - wejście na stanowiska g. 9;50



Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1
2 2
3 3
4 4
5 5 128 WIDELSKA Martyna BURSZTYN Kalisz
6 6 099 SŁOWIK Hubert DELFIN Tarnów
7 7 003 KUBICA Sara MKS Rybnik
8 8 089 KARDYŚ Nikola VIS Mielec
9 9 102 RADECKA Aleksandra DELFIN Tarnów

10 10 090 IDZIOR Izabela VIS Mielec
11 11 059 CESARZ igor HUSARIA Krosno
12 12 120 BRZEGOWA Aleksandra PROMIEŃ Bochnia
13 13 101 NOWAK Tomasz DELFIN Tarnów
14 14 100 TYŃSKI Filip DELFIN Tarnów
15 15 005 KOTYRBA Alex MKS Rybnik
16 16 028 PIĄTEK Iga KS ZO LOK Kraków
17 17 081 TKACZYK Aleksander STRZELEC Jedlicze
18 18 045 DOWGALSKA Maria ERMADOR Bielsko-Biała
19 19 004 KUPKA Filip MKS Rybnik
20 20 129 WYPYCH Kacper BURSZTYN Kalisz

Lp. Nr.St. BIB Nazwisko I Imię Klub Uwagi
1
2
3
4 117 DONIEC Florian PRECYZJA Kraków
5 097 SUŁEK Oliwia KASZTELAN Rzeszów
6 6 118 STOLARSKA Katarzyna PRECYZJA Kraków
7 7 092 PANTOŁ August VIS Mielec
8 8 082 ŚMIETANA Karol STRZELEC Jedlicze
9 9 047 MARCHEWKA Krzysztof IGWA Wawrzeńczyce

10 10 001 PIOTROWSKA Zuzanna MKS Rybnik
11 11 091 LIPIŃSKI Bartosz VIS Mielec
12 12 046 KĘPA Franciszek ŚWIT Starachowice
13 13 060 SZCZEPANIK Hubert HUSARIA Krosno
14 14 048 MARCHEWKA Adrian IGWA Wawrzeńczyce
15 15 103 PODWIKA Patrycja DELFIN Tarnów
16 16 039 RODZOCH Karol KADET Gorzów Wielkopolski
17 17 002 GĄDEK Filip MKS Rybnik
18 18 049 PUCHALSKA Małgorzata IGWA Wawrzeńczyce
19 19 083 MARKUC Łukasz STRZELEC Jedlicze
20 20 104 SUSZCZYŃSKI Aleksander DELFIN Tarnów

SOBOTA 07 czerwca 2025r. - Zmiana 4 - wejście na stanowiska g. 13:50 cz. szybka

SOBOTA 07 czerwca 2025r. - Zmiana 3 - wejście na stanowiska g. 12:20 cz. szybka
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